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Yrityskauppa vahvistaa erikoiskasvien sopimustuotantoa 
 
Trans Farm Oy:n alkuperäiset omistajat Jyrki Leppälä ja Juha Hemminki ovat myyneet 
yhtiön osakkeet pitkäaikaiselle yhteistyökumppanille Caraway Finland Oy:lle. Osa 
kauppahinnasta maksettiin osakkeilla, minkä myötä Trans Farm Oy entiset omistajat jäivät 
Caraway Finland Oy vähemmistöosakkaiksi. 
 
Caraway Finland Oy ja Trans Farm Oy ovat tehneet tiivistä yhteistyötä jo pitkään yhteisen 
myyntiyhtiön Nordic Caraway Oy kautta. Yhteistyö on alkanut jo vuonna 2005 ja 
syventynyt tasaisesti vuosien varrella. Nyt toteutunut yrityskauppa on luonteva jatkumo 
tälle kehitykselle.  
 
Caraway Finlandin pääosakkaat ovat sisarukset Mark Engelholm ja Frida Engelholm. Yhtiö 
harjoittaa Närpiössä samanlaista sopimusviljelyttämistä kuin Trans Farm, ja lisäksi 
erityisosaamisena on eteeristen öljyjen tislaus kuminan ja korianterin siemenistä.  
 
Muodostuva kokonaisuus on vahva ja yhtenäinen toimija erikoiskasvien viljelyttämisessä ja 
jalostamisessa. Yrityksillä on tällä hetkellä tuotantorakennuksia noin 15.000 m2, 
henkilöstöä yhteensä yli 30 henkeä, ja sopimusviljelyksiä tänä vuonna noin 25000 
hehtaarilla. Toiminnassa on hyvät laajentamismahdollisuudet nykyisillä kasveilla (kumina, 
korianteri ja öljyhamppu), ja myös muita Suomeen soveltuvia kasveja on jo tutkittu ja 
koeviljelty.  
 
Trans Farm Oy:n toimitusjohtajana jatkaa Jyrki Leppälä, ja päivittäinen toiminta säilyy 
tutulla tavalla samojen yhteyshenkilöiden kanssa. Yrityskauppa ei aiheuta muutoksia 
viljelijöiden arkeen, vaan päinvastoin vahvistaa edellytyksiä kehittää toimintaa 
pitkäjänteisesti. 
 
Caraway Finland Oy:n toimitusjohtaja Mark Engelholm kommentoi: 
 
”Trans Farm Oy on ollut meille erittäin tärkeä kumppani jo pitkään, ja yhteistyö viljelijöiden 
kanssa on koko liiketoiminnan perusta. Yrityskauppa mahdollistaa toiminnan kehittämisen 
pitkäjänteisesti ja entistä paremman palvelun myös viljelijöille.” 
 
Trans Farm Oy:n toimitusjohtaja Jyrki Leppälä toteaa: 
 
”Viljelijöiden näkökulmasta mikään olennainen ei muutu – yhteistyö jatkuu kuten ennenkin. 
Yrityskauppa antaa meille kuitenkin paremmat mahdollisuudet kehittää toimintaa, 
logistiikkaa ja vastaanottoa yhdessä Caraway Finlandin kanssa. Erityisesti ilahduttaa, että 
yritykselle löytyi suomalainen ostaja, jolla on vahva halu kehittää kotimaista alkutuotantoa 
ja pitää myös jatkojalostus Suomessa.” 
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